
SOUHLAS RODIČŮ S ÚČASTÍ DCERY / SYNA NA ŠKOLNÍ AKCI pořádané ZUŠ KAPLICE 

Souhlasím, aby se má dcera / můj syn ……………………………………………………………………………(nehodící se 

šktněte) zúčastnil/a dne 22.3. 2023 Krajského kola pěveckých sborů v Trhových Svinech. 

Žák byl poučen o bezpečnosti a chování na školní akci učitelkou Mgr. Radkou Kahovcovou dle 

vnitřních předpisů školy (školní řád, směrnice k zajištění BOZ ve školách, seznámení s možnými riziky) 

dne 16.3. 2023. Byl seznámen s harmonogramem akce – viz níže, podrobnější informace v mailu. 

Jako zákonný zástupce poskytuji souhlas s pořizováním fotografií či audiovizuálních nahrávek mého 

dítěte na této akci. 

Jméno zákonného zástupce: …………………………………………… Telefon z.z. : ………………………………………….  

(Jméno zákonného zástupce: …………………………………………… Telefon z.z. : …………………………………………. ) 

Datum a podpis zákonného zástupce : ………………………………………………………………………………………………. 

Po skončení akce žák/žákyně (nehodící se škrněte): 

ODEJDE SAMOSTATNĚ  -   ODEJDE s RODIČEM  -  vyzvedne : …………………………………………………………….. 

 

------------------------------------------------------------------------------zde odstřihněte a přineste na sbor----------- 

Krajské kolo soutěže pěveckých sborů v Trhových Svinech  dne 22.3. 2023 

Odjezd :           7:00 hod. z parkoviště před ZŠ Fantova (přijďte s předstihem, prosím) 

Sraz:                  v 6:45 – 6:55 hod. u autobusu – všichni zpěváci, popř. doprovod 

Místo konání : MěKS Trhové Sviny – KULTURNÍ DŮM Trhové Sviny – divadelní sál 

Akustická zkouška : v 8:05 – vystoupení v 11:10 h – bližší informace a harmonogram 

v příloze 

Předpokládaný návrat : kolem 15:00 – 15:15 zpět na parkoviště před ZŠ Fantova 

Pedagogický dozor : Mgr. Radka Kahovcová  - tel.: 777/644 674 – vedoucí zájezdu 

                                     Mgr. Lucie Sirová – tel.: 732/ 907 979 

                                     Markéta Kurzová – korepetice   

Všechny další podrobnější informace ohledně průběhu celé akce naleznete v příloze i na 

webu. V případě jakýchkoli dotazů se na mě, prosím, obraťte. 

 

 

 

 


